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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE DESPACHO PRESIDENCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 62,973.36

 62,973.36

 2,999.36

 59,974.00

 001

 035

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DESPACHO PRESIDENCIAL

UNIDAD TECNICA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRIC

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  035 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0030 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1509-1969-00133

0801-1960-03544

1503-1977-00138

EDIL SEVILLA/AUTO REPUESTOS SEVILLA

WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX

SINDY MICHELL CERNA SANTOS


